Portal da Câmara Processo Legislativo                                                    Transparência

Indicação nº             /2021

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O  Vereador  infra-assinado  do  partido  PODEMOS,  com  assento

nesta Casa de Leis, na forma do artigo 114, Inciso VII do

Regimento  Interno  desta  Casa,  INDICA  ao  Exmo.  Senhor

Alexandro  da  Vitoria,

Secretaria  Municipal  de  Urbanismo,  Mobilidade  e  Cidade

Inteligente,  Subsecretaria  de  Trânsito,  que  viabilize  o

serviço  de  Instalação  de  faixa  elevada  ou  semáfaro

na Rua José Rosa Machado, Em frente o nº 319 - Alto Novo

Parque, Cachoeiro de Itapemirim - ES

Justificativa:

Local necessita urgente de uma intervenção do poder publico,

devido as inúmeras ocorrências de trânsito que tem ocorrido

nas  intermediações,  trazendo  perigo  aos  motoristas,

ciclistas,

pedestres e estudantes

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 22 de novembro de
2021

ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA
Vereador – PODEMOS

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 3100340031003000350039003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
	ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA

		2021-11-22T16:44:06-0300